



Úřad práce ČR

Krajská pobočka v Ústí nad Labem
Dvořákova 18 | 400 21 Ústí nad Labem | Tel.: 950 171 411

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Jan Příbyl
TEL./FAX: 950 171 638
MOBIL:
E-MAIL: jan.pribyl@ul.mpsv.cz

DATUM: 10. března 2015

Odpověď na dotaz č. 5 k veřejné zakázce na zhotovitele stavby „ÚP ČR – Děčín – rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14“ i.č. 013V032003901

k dotazu firmy SWIETELSKY stavební s.r.o., ze dne 6. března 2015

Dotaz č. 5:

5/1 : Výplně otvorů

Porovnáním Tabulky D1.1.44 _Výpis výplní otvorů s výkazem výměr, je zjištěn nesoulad a to např. v pol. č. 291 Výkazu výměr je 34 ks DO2/P, v tabulce D1.1.44 nejsou, dále chybí ve VV D13/P, ale v tabulce jsou uvedeny.

Odpověď zadavatele:

Dveře s označením DO2/P se ve stavbě žádné vyskytovat nebudou, proto nejsou uvedeny v tabulce, tudíž jsou ve výkazu výměr navíc. Dveře s označením D13/P z tabulek budou na stavbě, nacházejí se v 1NP.

5/2 : Garážová vrata

- Ve VV je uvedena specifikace rolovací garážová vrata, na výkrese pohledu se jeví jako sekční
- Jaké je požadováno ovládání (klíčový ovladač, tlačítko, dálkový ovladač, přístupový systém apod. nebo ručně bez el. pohonu) ?
- Budou izolované a s jakou tloušťkou ?
- Jaké budou bezpečnostní prvky s ohledem na způsob ovládání ?
- Jaké bude barevné provedení a design lamel vrat ?
- Jaká je předpokládaná četnost otevírání/zavírání vrat?

Odpověď zadavatele:

Garážová vrata jsou popsána v odpovědi č. 4.

Zpracoval:

Jan Příbyl

